様式第７号　(動物実験委員会規程第6条関係）

動物実験審査変更結果通知書

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　殿

学長　小　﨑　眞　　印

再受付番号

受付番号※

課題※

（研究者の変更・動物数の変更・実験期間の変更・実験実施場所の変更・

実験実施方法の変更）に係る申請書、計画書の審査の結果を下記のとおりお知らせ

します。

記

承認　　　　　不承認　　　　　非該当
条件付承認（条件又は理由）